
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41929028P

2. Data e Regjistrimit 29/07/2024
3. Emri i Subjektit Peninsula General Trading
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Abdi Toptani”, Torre Drin, Kati II, 
Tiranë, Shqipëri. 
2.005.600,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit i. Blerja  dhe tregtimi i mallrave të përpunuar dhe të 

papërpunuar, lëndës së parë si lëndë drusore, lënë minerale 
dhe mallrave/materialeve të tjera të këtij lloji;  ii. 
Transportimi, që përfshin transportimin kombëtar dhe 
ndërkombëtar të mallrave për vet shoqërinë dhe për llogari të 
të tretëve, për import dhe për eksport.  iii. Veprimtari 
eksportuese dhe importuese, ku futen eksporti i lëndëve të 
para dhe i mallrave e materialeve të të gjitha llojeve. iv. 
Veprimtari tregtare, ku përfshihet tregtimi me shumicë dhe 
pakicë i mallrave, i pasurive të luajtshme e të paluajtshme.  
v. Veprimtari komisionere, konsulencë në fusha të 
ndryshme, ndërmjetësime, përfaqësime, transaksione. vi. 
Veprimtari investuese e financuese, ku shoqëria do të 
përdorë për këtë qëllim fonde të institucioneve financiare 
vendase e te huaja. vii. Marrje e dhënie me qira e objekteve, 
mjeteve, pajisjeve, pasurive të luajtshme e të paluajtshme.  
Umut Bastas10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2024                Deri: 16/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët UmutBastas
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.005.600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PGT
E-Mail: ubastas@gmail.com  
Telefon: 0692289281  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-327243-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77054526-84EF-433B-A731-2C10C42B21AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF939F86-5452-4506-BE71-F7112853DE1A

